
 

 

2022 年 11 月 22 日 

お客様各位 
     

 

産業機器事業部  
 

 
 

ハイバッファーKUB 形の一部廃番のお知らせ 
 
拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社におきましては永年にわたりご愛顧を頂いておりました下記商品ですが、 

⾦型等設備の⽼朽化、受注動向等を踏まえた結果、製造中⽌とし販売も終了させていただく事に 

なりました。誠に恐縮に存じますが、ご理解を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、対象商品以外につきましては継続して販売を⾏ってまいりますので、引き続き倍旧の 

ご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

                                                敬具 

 

記 

 

商 品 名      : 発泡ウレタン緩衝器 ハイバッファー 

 

廃番対象 ︓KUB-500-1~KUB-500-10 

︓KUB-600-1~KUB-600-12 

 

 

誠に勝手ではございますが今後につきましては生産を⾏うことができませんので、代替え品でのご検

討をお願い致します。 

以上 

 


